Podpisany przez:
Mariusz Szpilarewicz
dnia 19 lipca 2021 r.

ZARZADZENIE NR 161/2021
BURMISTRZA ZIEBIC

z dnia 19 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 47/2021 Burmistrza Ziebic z dnia
1 marca 2021r. w sprawie okreslenia planu finansowego dla rachunku
gromadzacego srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19
z przeznaczeniem na wydatki zwigzane z przeciwdziataniem COVID - 19

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem,
przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych chordb zakaznych oraz
wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw (Dz.U.
z 2020 r. poz. 568 z pbézn. zm.), zarzadza sie co nastepuje:

8§ 1. Dokonuje sie zmiany w Zataczniku nr 1 do zarzadzenia nr 47/2021
Burmistrza Ziebic z dnia 1 marca 2021r. w sprawie okreslenia planu
finansowego dla rachunku gromadzacego srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 z przeznaczeniem na wydatki zwigzane z przeciwdziataniem COVID-19
w sposéb okreslony w Zatgczniku nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Ziebic

Mariusz Szpilarewicz
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Zatacznik nr 1 do zarzadzenia Nr 161/2021

Burmistrza Ziebic

z dnia 19 lipca 2021 r.

Informacja o przeznaczeniu srodkéw Funduszu Przeciwdzialania COVID-19

w roku 2021

Klasyfikacja budzetowa

dziat

rozdziat

Paragraf

Wartos¢ wydatku z
Funduszu (zt)

Nazwa zadania

852

85295

4010

14 459,40

Program Wspieraj Seniora

852

85295

4110

3 099,60

Program Wspieraj Seniora

852

85295

4120

441,00

Program Wspieraj Seniora

852

85295

4210

1 700,00

Program Wspieraj Seniora

852

85295

4260

100,00

Program Wspieraj Seniora

852

85295

4300

100,00

Program Wspieraj Seniora

852

85295

4360

100,00

Program Wspieraj Seniora

600

60016

6050

405 000,00

Budowa chodnika przy ul.
takowej wraz z ciggiem
pieszo-jezdnym przy ul.
Polnej w Ziebicach

801

80104

6050

2 250 000,00

Rozbudowa Przedszkola na
Orlej Polanie

851

85195

4300

5 000,00

Ustuga transportu (dowozu)
do punktéw szczepien
przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2

851

85195

4010

7 512,00

Koszty telefonicznego punktu
zgtoszen potrzeb
transportowych i informaciji o
szczepieniach przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2

851

85195

4110

1272,02

Koszty telefonicznego punktu
zgtoszen potrzeb
transportowych i informaciji o
szczepieniach przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2

851

85195

4120

193,18

Koszty telefonicznego punktu
zgtoszen potrzeb
transportowych i informacji o
szczepieniach przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2

851

85195

4210

2 109,30

Koszty telefonicznego punktu
zgtoszen potrzeb
transportowych i informacji o
szczepieniach przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2
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Dziatania promocyjne, w tym
organizacyjne, techniczne lub
organizacyjno-techniczne
majace na celu zwiekszenie
liczby mieszkancéw
poddajacych sie szczepieniu

851 85195 4300 10 000,00 | przeciwko COVID-19
Przebudowa drogi gminnej
600 60016 6050 1 242 000,00 | Nowy Dwor - Skalice
Budowa placu zabaw i
926 92695 6050 414 000,00 | flowpark w Ziebicach

4 357 086,50
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Uzasadnienie

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy 0 szczegdblnych rozwigzaniach zwigzanych Z zapobieganiem,
przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw (Dz.U.
z 2020 r. poz. 568 z pézn. zm.) jednostki samorzgdu terytorialnego gromadzg
$rodki z Funduszu na wydzielonym rachunku dochoddw i przeznaczajg na
wydatki zwigzane z przeciwdziataniem COVID-19 w ramach planu finansowego
tego rachunku. Burmistrz dysponuje $rodkami oraz opracowuje plan finansowy
dla tego rachunku.

Niniejszym zarzadzeniem dostosowuje sie zakres wydatkéw planowanych do
realizacji z wydzielonego rachunku dochodéw do aktualnych danych zawartych
w budzecie Gminy Ziebice na rok 2021.
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